BOME NuUmero 5727

Melilla, Martes 4 de febrero de 2020

Pagina 181

CLUB NATACION
MELILLA

CLUB PENA
REAL MADRID
DE MELILLA

CLUB PENA
SANTILLANA DE
MELILLA

C.D.E.
PESKAYAK
MELILLA

CLUB PETANCA
MELILLA

CLUB
DEPORTIVO CEIP
REAL

CLUB
DEPORTIVO
RUSADIR

CLUB
TAEKWONDO
SUPERMUSCLE

BOLETIN: BOME-B-2020-5727

G29953429

G29902947

G52026986

G52031697

G29953700

G29955531

G52006889

G52030723

42 JORNADA LIGA NACIONAL DE FUTBOL PLAYA
SENIOR MASCULINO. SAN PEDRO DEL PINATAR.
MURCIA.

12 JORNADA LIGA NACIONAL DE FUTBOL PLAYA
SENIOR FEMENINO. MALAGA.

22 JORNADA LIGA NACIONAL DE FUTBOL PLAYA
SENIOR FEMENINO. SAN PEDRO DEL PINATAR.
MURCIA.

32 JORNADA LIGA NACIONAL DE FUTBOL PLAYA
SENIOR FEMENINO. SAN PEDRO DEL PINATAR.
MURCIA.

COPA RFEF FEMENINA 2019. FUTBOL PLAYA.
ALICANTE

CAMPEONATO DE ESPANA DE TRIATLON DE
RELEVOS POR EQUIPOS Y COPA DE SS.MM. LOS
REYES CATEGORIA ELITE. AGUILAS. MURCIA
CAMPEONATO DE ESPANA TRIATLON CROSS
CATEGORIA ELITE. MAR DE PULPI. ALMERIA.
CAMPEONATO DE ESPANA TRIATLON SPRINT
CATEGORIA ELITE Y GRUPOS DE EDAD Y
CAMPEONATO DE ESPANA DUATLON.
ROQUETAS. ALMERIA.

CAMPEONATO DE ESPANA TRIATLON LARGA
DISTANCIA. SALAMANCA.

CAMPEONATO DE ESPANA DE NATACION
INFANTIL. BARCELONA.

CAMPEONATO DE ESPANA TRIATLON OLIMPICO
CATEGORIA ELITE. A CORUNA.

CAMPEONATO DE ESPANA DE FUTBOL PLAYA
CATEGORIA INFANTIL MASCULINO. TORRIJOS.
TOLEDO.

CAMPEONATO DE ESPANA FASE DE ASCENSO A
22 DIVISION FEMENINA DE FUTBOL SALA.
SANGONERA LA VERDE. MURCIA.

Il CAMPEONATO DE ESPANA DE PESCA DESDE
KAYAK POR CLUBES. AGUILAS. MURCIA.

CAMPEONATO DE ESPANA DE DUPLETAS
JUVENIL MASCULINO Y ABSOLUTO FEMENINAS.
CAMARGO. CANTABRIA.

CAMPEONATO DE ESPANA DE TRIPLETAS
JUVENIL. CUEVAS DE ALMANZORA. ALMERIA.

CAMPEONATO DE ESPANA DE BALONMANO
FASE DE ASCENSO SENIOR FEMENINO. PEDRO
MUNOZ. CIUDAD REAL.

CAMPEONATO DE ESPANA DE BALONMANO POR
SECTORES INFANTIL FEMENINO. CORDOBA.
CAMPEONATO DE ESPARA BALONMANO POR
SECTORES INFANTIL MASCULINO. MALAGA.

CAMPEONATO DE ESPANA FUTBOL SALA
INFANTIL. EL EJIDO. ALMERIA.

CAMPEONATO DE ESPANA FUTBOL SALA
ALEVIN. MANACOR. PALMA DE MALLORCA.
CAMPEONATO DE ESPANA FUTBOL PLAYA
ALEVIN. CADIZ.

CAMPEONATO DE ESPANA DE TAEKWONDO
ABSOLUTO. ALICANTE.

CAMPEONATO DE ESPANA DE TAEKWONDO POR
AUTONOMIAS CADETE, JUNIOR Y SUB 21.
VALLADOLID.

12 JORNADA LIGA ESPANOLA DE TAEKWONDO
LET 2019-2020. OROPESA DEL MAR. CASTELLON.
22 JORNADA LIGA ESPANOLA DE TAEKWONDO
LET 2019-2020. OROPESA DEL MAR. CASTELLON.

ARTICULO: BOME-A-2020-83
CVE verificable en https://bomemelilla.es

15567/2019

15572/2019

15619/2019

15620/2019

15569/2019

13188/2019

18132/2019

16720/2019

19040/2019

23350/2019

26855/2019

22143/2019

18074/2019

17169/2019

16883/2019

16971/2019

14288/2019

16274/2019

16293/2019

18511/2019

18525/2019

23056/2019

6504/2019

22594/2019

27691/2019

31116/2019

3.996,74 €

2.274,73 €

3.274,00 €

3.999,00 €

3.144,78 €

1.369,95 €

637,70 €

1.020,71 €

729,03 €
683,14 €

631,77 €

4.177,30 €

1.954,70 €

1.629,54 €

2576,45

525,81 €

6.409,20 €

5.774,54 €

4.388,71 €

2.955,70 €

6.019,50 €

4.051,44 €

2.799,20 €

6.295,20 €

6.514,00 €

6.660,00 €

PAGINA: BOME-P-2020-181


https://bomemelilla.es/

		bome@melilla.es
	2020-02-04T08:24:29+0100
	Melilla
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
	Doy fe de la exactitud e integridad de este documento




