		4ª JORNADA LIGA NACIONAL DE FUTBOL PLAYA SÉNIOR MASCULINO. SAN PEDRO DEL PINATAR. MURCIA.	15567/2019	3.996,74 €
		1ª JORNADA LIGA NACIONAL DE FUTBOL PLAYA SÉNIOR FEMENINO. MÁLAGA.	15572/2019	2.274,73 €
		2ª JORNADA LIGA NACIONAL DE FUTBOL PLAYA SÉNIOR FEMENINO. SAN PEDRO DEL PINATAR. MURCIA.	15619/2019	3.274,00 €
		3ª JORNADA LIGA NACIONAL DE FUTBOL PLAYA SÉNIOR FEMENINO. SAN PEDRO DEL PINATAR. MURCIA.	15620/2019	3.999,00 €
		COPA RFEF FEMENINA 2019. FUTBOL PLAYA. ALICANTE	15569/2019	3.144,78 €
CLUB NATACIÓN MELILLA	G29953429	CAMPEONATO DE ESPAÑA DE TRIATLÓN DE RELEVOS POR EQUIPOS Y COPA DE SS.MM. LOS REYES CATEGORÍA ELITE. ÁGUILAS. MURCIA	13188/2019	1.369,95 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA TRIATLÓN CROSS CATEGORÍA ELITE. MAR DE PULPI. ALMERÍA.	18132/2019	637,70 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA TRIATLÓN SPRINT CATEGORÍA ELITE Y GRUPOS DE EDAD Y CAMPEONATO DE ESPAÑA DUATLÓN. ROQUETAS. ALMERÍA.	16720/2019	1.020,71 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA TRIATLÓN LARGA DISTANCIA. SALAMANCA.	19040/2019	729,03 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA DE NATACIÓN INFANTIL. BARCELONA.	23350/2019	683,14 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA TRIATLÓN OLÍMPICO CATEGORÍA ELITE. A CORUÑA.	26855/2019	631,77 €
CLUB PEÑA REAL MADRID DE MELILLA	G29902947	CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FUTBOL PLAYA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINO. TORRIJOS. TOLEDO.	22143/2019	4.177,30 €
CLUB PEÑA SANTILLANA DE MELILLA	G52026986	CAMPEONATO DE ESPAÑA FASE DE ASCENSO A 2ª DIVISIÓN FEMENINA DE FUTBOL SALA. SANGONERA LA VERDE. MURCIA.	18074/2019	1.954,70 €
C.D.E. PESKAYAK MELILLA	G52031697	II CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PESCA DESDE KAYAK POR CLUBES. ÁGUILAS. MURCIA.	17169/2019	1.629,54 €
CLUB PETANCA MELILLA	G29953700	CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DUPLETAS JUVENIL MASCULINO Y ABSOLUTO FEMENINAS. CAMARGO. CANTABRIA.	16883/2019	2576,45
		CAMPEONATO DE ESPAÑA DE TRIPLETAS JUVENIL. CUEVAS DE ALMANZORA. ALMERÍA.	16971/2019	525,81 €
CLUB DEPORTIVO CEIP REAL	G29955531	CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BALONMANO FASE DE ASCENSO SÉNIOR FEMENINO. PEDRO MUÑOZ. CIUDAD REAL.	14288/2019	6.409,20 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BALONMANO POR SECTORES INFANTIL FEMENINO. CÓRDOBA.	16274/2019	5.774,54 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA BALONMANO POR SECTORES INFANTIL MASCULINO. MÁLAGA.	16293/2019	4.388,71 €
CLUB DEPORTIVO RUSADIR	G52006889	CAMPEONATO DE ESPAÑA FUTBOL SALA INFANTIL. EL EJIDO. ALMERÍA.	18511/2019	2.955,70 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA FUTBOL SALA ALEVÍN. MANACOR. PALMA DE MALLORCA.	18525/2019	6.019,50 €
		CAMPEONATO DE ESPAÑA FUTBOL PLAYA ALEVÍN. CÁDIZ.	23056/2019	4.051,44 €
OLUD.				
CLUB TAEKWONDO SUPERMUSCLE	G52030723	CAMPEONATO DE ESPAÑA DE TAEKWONDO ABSOLUTO. ALICANTE.	6504/2019	2.799,20 €
OO! LIMITOOLL				
OUT ENIMOUSEE		CAMPEONATO DE ESPAÑA DE TAEKWONDO POR AUTONOMÍAS CADETE, JUNIOR Y SUB 21. VALLADOLID.	22594/2019	6.295,20 €
COT ENUMCIONE		AUTONOMÍAS CADETE, JUNIOR Y SUB 21.	22594/2019 27691/2019	6.295,20 € 6.514,00 €

BOLETÍN: BOME-B-2020-5727

PÁGINA: BOME-P-2020-181

ARTÍCULO: BOME-A-2020-83 CVE verificable en https://bomemelilla.es